
Judetu( Do(i
?IUJt.ARJA COh{U ATY| frIISCJ{IT

Str" Troitor 3{r, S(et7ax: oz5t/45otgt4
etuz.i E J2ri?naiantis c fr.ii @jutret uffo q -io

codjosfaE zo74o5
,t\t - ..u'' /(/ | ' )t

Raportul procedurii licitatiei publice

Privind licitatin publici pentru inchirier€a prin ticitstio prbtici a constructiei ,,Farmacie',
siturt:i in Comuna Mischii, sat Mlecincstij Aleer II Negustorilor, nr.2, judet Dolj-domeniul

public
l Relcrinte:

P.ocedura d€ atribuircrlicitatie publica
Obiectrl licitatieir pentru inchiricrca prin licita{ie publicii a constructici ,,Farmacie,, situnti in
Comuna Mischii, s.rt Ml€cnnelti, Aleea ll Negustorilor, nr.2, judel Dolj-dom€niut public
Dlenrentc dc pre{: P/el nli ilt de tomirc al licitdliei este tle 217,29 lei /lu d

2. lnftrrrnafii generale dcspre

2,1, Legislaliaaplicabili
Prevcdcrile art. 302, li unnAtoarele din Ordonanla de Urgentd nr. 5712019 privind

Codul adluinistmtiv, cu modiJicdrile !i complctarile r terioare.
Principiilc care stau la baza conceisonirii brinurilor aflatc in domeniul privat al

Comunei Mischii sunt:transparenta, tratamentul cgal, proportionalitatea, nediscriminarea$i
libcra concurentf, aia cum surt ele deflnitc la arl. 3l 1 din Codul Administratjv

2.2. Proccdura de atribuire
At buirea contractului se realizeazd prin proceclura licitaqiei publice orgal zate in
conformitate cu prevederile Ordonanqei dc urgentd nr. 5712019 privind Codul Administrativ,
cu modificdrile si completirile ulterioare, ale HotSrdr.ii Consiliului locai al comunei Mischii
N.78121.06.2022 .

Criteriul/criteriile dc atribuire: cel mai mare pret olertat, slabilit prin HCL nr.
7 a/27.06.2022
I, COND|I'II GENDR{LE ALE PROCEDURII:

IL l. Data organizilii licitatiei:01 .08.2022, ora 10:00.
11.2. Temcnul lirnitd pentru depunerea oleftelor:29.07.2022, ora 16.00
1l.3. Data linlita pentru solicitarea clarificdrilc:r:2\ .0'7 .2022. ora l6.l)0



I1.4. Ofertele/solicitarile de clarificdri/cererile de participare vor fi t mise la :Registratura
Comunei Mischii, comuna Mischii, stada Eroilor, nr. 5, judej DoU, in termenele stabilite in
prezentadocumentalie.
I1.5. Locul de desfiqurare al licitaliei:Primaria comunei Mischii, comuna Mischii, strada
Eroilor, nr. 5, judel Dolj.

2.3. Accesareaofetelor

Deschiderea ofertelor a avut loc la adresa: Comuna Mischii , strada Eroilor, nr.5,judetul Dolj, primaria
oomunei Mischii in data de 01.08.2022, ora 10.00 in prezenla membrilor comisiei de evaluare.

Afa cum rezulttr din procesul verbal de deschidere al ofertelor, NU au depuse oferte.

3. Concluzii ti semntrturi
Nu au fost solicitate clarificari, nu s-au inregistat oferte intaziate, respectiv ofe(e depuse

dupa termenul mentionat.
Avand in vedere prevederile art 341 alin 8) si art 342 din OUG 5712019 privind Codul
administrativ, comisia constata ca nu sunt intrunite conditiile pentru a continua licitatia. Astfel
prezenta licitatie se ANULEAZA.

Prita Ionut Dan

Dumtrescu Gabriela

Safta Flavia-AlexaDdra

Badea Cristian

Zanfi r Laurentiu Cabriel


